

**西安宏盛科技发展股份有限公司**

**600817**

**2014 年第一季度报告**

## 目录

一、	重要提示.....	2
二、	公司主要财务数据和股东变化.....	3
三、	重要事项.....	5
四、	附录.....	9

# 一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3

公司负责人姓名	马婷婷
主管会计工作负责人姓名	邓莹
会计机构负责人（会计主管人员）姓名	王小强

公司负责人马婷婷、主管会计工作负责人邓莹及会计机构负责人（会计主管人员）王小强保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。

## 二、 公司主要财务数据和股东变化

### 2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	725,494,320.29	803,994,000.83	-9.76
归属于上市公司股东的净资产	120,179,622.70	120,080,901.12	0.08
自行添加时点数财务数据			不适用
	年初至报告期末 (1-3月)	上年初至上年报告期末 (1-3月)	比上年同期增减 (%)
经营活动产生的现金流量净额	-10,671,624.90	5,907,995.07	-280.63
自行添加时期数财务数据			不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减 (%)
营业收入	7,107,505.13	10,574,654.75	-32.79
归属于上市公司股东的净利润	98,721.58	838,681.94	-88.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,241.34	94,834.63	-151.92
加权平均净资产收益率(%)	0.08	0.71	减少0.63个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0006	0.0052	-88.46
稀释每股收益(元/股)	0.0006	0.0052	-88.46
自行添加财务指标			不适用

扣除非经常性损益项目和金额:

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额 (1-3月)	说明
非流动资产处置损益	-43,479.44	固定资产处置损失
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	481,888.08	税收返还
所得税影响额	-109,602.16	
少数股东权益影响额(税后)	-180,843.56	
合计	147,962.92	

### 2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股

股东总数		前十名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
西安普明物流贸易发展有限公司	境内非国有法人	20.87	33,589,968	33,589,968	无
张金成	境内自然人	11.00	17,700,009	7,764,195	质押 15,764,195

上海宏普实业投资有限公司	境内非国有法人	3.25	5,231,016	5,231,008	冻结	5,231,016
财通基金—招商银行—长城汇理 1 号资产管理计划	其他	2.35	3,786,417		无	
张淑平	境内自然人	1.28	2,056,158		无	
许亚林	境内自然人	1.07	1,719,820		无	
冷晓斌	境内自然人	0.79	1,266,937		无	
姚强	境内自然人	0.64	1,035,997		无	
西安盈瑞创投科技有限公司	境内非国有法人	0.60	965,326		无	
史雪梅	境内自然人	0.57	922,447		无	
前十名无限售条件流通股股东持股情况						
股东名称（全称）		期末持有无限售条件流通股的数量		股份种类及数量		
张金成		9,935,814		人民币普通股		9,935,814
财通基金—招商银行—长城汇理 1 号资产管理计划		3,786,417		人民币普通股		3,786,417
张淑平		2,056,158		人民币普通股		2,056,158
许亚林		1,719,820		人民币普通股		1,719,820
冷晓斌		1,266,937		人民币普通股		1,266,937
姚强		1,035,997		人民币普通股		1,035,997
西安盈瑞创投科技有限公司		965,326		人民币普通股		965,326
史雪梅		922,447		人民币普通股		922,447
西安宏盛科技发展股份有限公司(破产企业财产处置专户)		895,438		人民币普通股		895,438
史金焕		726,600		人民币普通股		726,600
上述股东关联关系或一致行动的说明		无法获知前十名股东之间是否存在关联关系，或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。				

## 三、重要事项

### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	期末金额	年初金额	增减变动比	说明
货币资金	59,814,759.92	65,390,214.98	-8.53	
应收账款	522,958.20	504,736.20	3.61	
预付账款	1,334,017.50	1,334,017.50	0.00	
其他应收款	10,567,234.27	9,886,116.72	6.89	
长期应收款	644,628,904.93	717,723,195.10	-10.18	
固定资产	565,000.80	707,158.60	-20.10	
应付职工薪酬	670,071.96	778,925.03	-13.97	
应交税费	5,236,175.42	3,307,154.24	58.33	当期新发生业务形成
其他应付款	11,901,718.74	8,233,904.81	44.55	新增外部欠款
一年内到期非流动负债	22,633,733.37	30,951,648.50	-26.87	
长期借款	268,920,215.73	328,781,797.49	-18.21	
长期应付款	151,292,708.00	167,769,763.50	-9.82	

项目	本期金额	上年同期	增减变动比	说明
营业收入	7,107,505.13	10,574,654.75	-32.79	业务下降
营业税金及附加	75,191.57	214,510.67	-64.95	收入及税制影响
管理费用	1,707,449.59	4,151,864.27	-58.88	调整、压缩费用开支
财务费用	4,748,826.29	4,651,504.20	2.09	
营业外收入	481,888.08	2,203,992.02	-78.14	本期税收返还减少
营业外支出	43,479.44	7,750.00	461.03	本次产生资产处置损失
所得税	345,556.51	1,099,749.32	-68.58	利润减少

### 3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

#### 1、破产重整相关事项

本公司于 2011 年 12 月 22 日收到西安市中级人民法院（以下简称“西安中院”）（2011）西民四破字第 00007-7 号《民事裁定书》，申请人上海凯聚电子实业有限公司（以下简称“凯聚电子”）因公司不能清偿到期债务，向西安中院申请对本公司进行重整。西安中院于 2011 年 10 月 27 日裁定受理凯聚电子提出的对本公司进行重整的申请，于 2011 年 12 月 22 日依法裁定公司重整，自 2011 年 12 月 22 日起至重整程序终止之日为重整期间。

2011 年 12 月 29 日及 2012 年 2 月 2 日，本公司破产重整第一次、第二次债权人会议召开，截至第二次债权人会议，共有 20 户债权人向管理人申报了债权；申报债权金额为人民币 983,321,471.40 元、美元 13,407,150.18 元；其中申报有财产担保的债权金额为人民币 175,228,667.16 元。经管理人审查，确认债权金额为人民币 506,762,698.74 元、美元 25,899,781.59 元。

2012 年 2 月 21 日，本公司收到西安中院（2011）西民四破字第 00007-12 号《民事裁定书》，

裁定如下：1、确认上海银行股份有限公司静安支行等 14 户债权人的债权人民币 312,162,698.74 元，美元 25,899,781.59 元。其中担保债权人民币 27,961,563.95 元、美元 18,558,037.04 元；普通债权人民币 284,201,134.79 元、美元 7,341,744.55 元。2、对上海舜东投资有限公司（以下简称“舜东投资”）申报的债权数额人民币 194,600,000 元予以确认，舜东投资在债权人会议上行使临时表决权。

2012 年 4 月 6 日，第三次债权人会议及出资人组会议召开。债权人会议对《西安宏盛科技发展股份有限公司重整计划草案》（以下简称“《重整计划草案》”）进行了讨论和表决，优先债权组、职工债权组予以通过，普通债权组经表决未通过。出资人组会议表决通过了《重整计划草案》中涉及的出资人权益调整方案。公司于 2012 年 4 月 9 日依法向西安中院申请裁定批准《重整计划草案》。2012 年 4 月 23 日陕西省西安市中级人民法院（2011）西民四破字第 00007-14 号民事裁定书裁定：一、批准西安宏盛科技发展股份有限公司重整计划；二、终止西安宏盛科技发展股份有限公司重整程序。

2012 年 8 月 2 日，经西安中院司法鉴定中心摇号产生了三家拍卖机构（陕西西部拍卖有限公司、陕西汇金拍卖有限责任公司、陕西开泰拍卖有限责任公司）。

2012 年 10 月 18 日，公司收到西安中院《民事裁定书》（2011）西民四破字第 00007-46 号和第 00007-47 号，公司出资人权益调整方案在重整计划执行期限内已基本完成，但关于资产处置及债务清偿等工作还未完成。西安中院依据《中华人民共和国企业破产法》、《中华人民共和国民事诉讼法》之相关规定，裁定延长执行期限和执行监督期限至 2013 年 4 月 22 日。

2012 年 11 月，公司资产的查封、冻结得到全部解除。

2013 年 4 月 20 日，公司收到西安中院《民事裁定书》（2011）西民四破字第 00007-60 号和第 00007-61 号，公司在重整计划载明的执行期间，已基本完成出资人权益调整方案的执行，但关于资产处置及债务清偿等工作还未完成。西安中院裁定延长本公司重整计划执行期限和执行监督期限至 2013 年 10 月 22 日。

2013 年 10 月 21 日，公司收到西安中院《民事裁定书》（2011）西民四破字第 00007-85 号和第 00007-86 号，公司在重整计划载明的执行期间，已基本完成出资人权益调整方案的执行，但关于资产处置及债务清偿等工作还未完成。西安中院裁定延长本公司重整计划执行期限和执行监督期限至 2014 年 4 月 22 日。

2014 年 4 月 14 日，公司收到西安中院《民事裁定书》（2011）西民四破字第 00007-103 号和第 00007-104 号，公司在重整计划载明的执行期间，已基本完成出资人权益调整方案的执行，但关于资产处置及债务清偿等工作还未完成。西安中院裁定延长本公司重整计划执行期限和执行监督期限至 2014 年 10 月 22 日。

2012 年 7 月 31 日，公司按照《重整计划》要求以公司原总股本 128,728,066 股为基础，用资本公积金按每 10 股转增 2.5 股的比例向全体股东转增股本，共计转增 32,182,016 股股份，该部分股份登记至全体股东名下。2012 年 8 月 1 日，全体股东名下新增的股份过户至本公司（破产企业财产处置专户）。2012 年 8 月 9 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字[2012]第 113751 号《验资报告》，公司股本由 12,872.8066 万元人民币现变更为 16,091.0082 万元人民币。2012 年 9 月 14 日，公司完成了相关事项的工商变更登记工作。

2012 年 9 月 29 日，根据《重整计划》，战略投资者莱茵达控股集团、张金成将其持有的莱茵达公司 45% 股权于过户至本公司名下。2012 年 10 月 9 日，按照《重整计划》，本公司（破产企业财产处置专户）中的 25,745,613 股股份（其中：限售流通股 7,764,195 股，无限售流通股 17,981,418 股）过户至张金成名下，张金成持有公司股份占公司总股本的 16.00%，成为公司第二大股东。此外，本公司（破产企业财产处置专户）名下的剩余 6,436,403 股股份将偿付给债权人以提高对债权人的清偿比例。

公司重整拍卖的主要资产包括：房屋及建筑物、电子设备及办公设备、应收债权、长期投资及可供出售的金融资产、无形资产。

截至报告出具日，公司破产重整项目的资产已进行了十一次公开拍卖。

第一、三、四次拍卖均因无人报名而流拍，第九次公开拍卖，因无人举牌而流拍。

破产重整项目的资产拍卖成交情况如下：

2012年12月23日第二次公开拍卖中竞买人陈剑以18,030,000元的成交价格公开竞得公司破产重整管理人持有的公司3,494,743股股票(其中：限售流通股1,053,922股，无限售流通股2,440,821股)。2013年4月20日第五次公开拍卖中竞买人张新龙以4,300,000元的成交价格公开竞得公司破产重整项目资产长期股权投资；竞买人左林佳以21,100,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"首层甲部(1F2-1F10),建筑面积813.1 m<sup>2</sup>；竞买人姚庆以450,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"地下二层25号、26号、28号停车位；竞买人彭琪以1,250,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"地下二层18至24号以及27号、29号停车位。2013年6月4日第六次公开拍卖中竞买人邹卫国以6,500,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"地下一层甲部(建筑面积1449.88 m<sup>2</sup>)；竞买人虞忠国以60,000元的成交价格公开竞得电子设备及办公家具；竞买人樊建华以240,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"地下二层33号、34号停车位；竞买人邹卫国以120,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"地下二层36号停车位。2013年9月10日第七次公开拍卖中竞买人樊建华以960,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"地下二层30号、31号、32号、43号、44号、45号、46号、47号停车位；竞买人万正强、樊建华以120,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"地下二层35号停车位；竞买人章克俭以1,170,000元的成交价格公开竞得可供出售的金融资产(西安宏盛科技发展股份有限公司持有"丰华股份"16.65万股限售流通股【证券代码600615】)。2013年10月10日第八次公开拍卖中竞买人上海任瑞建筑工程有限公司以9,370,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"7层局部(建筑面积549.47 m<sup>2</sup>)。2013年12月11日第十次公开拍卖中竞买人王蕾、王蓓以1,450,000元的成交价格公开竞得上海南汇航头镇航兴北路95弄7幢13号102室,14号101室、102室共三套房产(建筑面积256.29 m<sup>2</sup>)；竞买人陈洪星、颜侠倩以16,850,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"26层商用房(建筑面积1025.16 m<sup>2</sup>)；竞买人袁进、任培春以14,710,000元的成交价格公开竞得上海市浦东新区商城路618号"良友大厦"13层商用房(建筑面积964.42 m<sup>2</sup>)。2014年4月2日第十一次公开拍卖中竞买人上海博仁实业有限公司以18,800,000元的成交价格公开竞得上海市商城路618号"良友大厦"27层商用房(建筑面积1025.16 m<sup>2</sup>)；竞买人上海博仁实业有限公司以15,900,000元的成交价格公开竞得上海市商城路618号"良友大厦"22层部分(建筑面积926.51 m<sup>2</sup>)。

2、中国远大集团有限公司于2008年2月26日向法院提起民事诉讼，要求本公司清偿货款及代理费、逾期利息、汇率损失总计人民币211,793,387.87元，上海宏普实业投资有限公司对上述欠款承担连带担保责任，已终审裁决，裁决款大部分已支付，剩余款项经西安市中级人民法院(2011)西民四破字第00007-12号《民事裁定书》裁定确认其债权为人民币45,547,064.72元。

3、上海银行静安支行诉讼本公司归还2500万元借款，诉讼已调解，目前裁决款部分已支付，剩余款项经西安市中级人民法院(2011)西民四破字第00007-12号《民事裁定书》裁定确认其债权为人民币26,526,578.06元。

4、中国出口信用保险公司起诉安曼电子(上海)有限公司、宏普国际发展(上海)有限公司，本公司、上海宏普实业投资有限公司承担连带责任，仲裁已裁决归还代偿款本金及代偿款利息、仲裁费等，未执行付款。后经西安市中级人民法院(2011)西民四破字第00007-12号《民事裁定书》裁定确认其债权为人民币1,434,985.95元、美元18,558,037.04元。

5、上海工业投资(集团)有限公司诉讼本公司向其支付欠款本金、利息、汇兑损益等，已调解，调解款已大部分支付，剩余款项经西安市中级人民法院(2011)西民四破字第00007-12号



《民事裁定书》裁定确认其债权为人民币 17,557,139.24 元、美元 7,341,744.55 元。

6、上海舜东投资有限公司诉讼本公司担保追偿权纠纷一案，已裁决，因本公司于 2011 年 12 月 22 日进入破产重整程序，按照《破产法》的相关规定，舜东公司向管理人申报了债权，经西安市中级人民法院（2011）西民四破字第 00007-12 号《民事裁定书》裁定确认舜东公司债权为人民币 19,460 万元，并给予舜东公司前述金额的临时表决权。

### 3.3 公司及持股 5%以上的股东承诺事项履行情况

适用 不适用

控股股东西安普明物流贸易发展有限公司在公司于 2010 年 3 月 4 日披露的《详式权益变动报告书》中针对关于同业竞争及关联交易事项做出了承诺，目前关于同业竞争及关联交易承诺事项处于持续履行中。

### 3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

适用 不适用

西安宏盛科技发展股份有限公司

法定代表人:马婷婷

2014 年 4 月 24 日

## 四、 附录

### 合并资产负债表

2014年3月31日

编制单位:西安宏盛科技发展股份有限公司

单位:元 币种:人民币

项目	期末余额	年初余额
<b>流动资产:</b>		
货币资金	59,814,759.92	65,390,214.98
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	522,958.20	504,736.20
预付款项	1,334,017.50	1,334,017.50
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	10,567,234.27	9,886,116.72
买入返售金融资产		
存货		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	72,238,969.89	77,115,085.40
<b>非流动资产:</b>		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款	644,628,904.93	717,723,195.10
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	565,000.80	707,158.60
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	5,333.20	6,133.21
开发支出		
商誉	6,472,268.74	6,472,268.74
长期待摊费用	1,418,285.00	1,804,602.05
递延所得税资产	165,557.73	165,557.73
其他非流动资产		
非流动资产合计	653,255,350.40	726,878,915.43
资产总计	725,494,320.29	803,994,000.83

<b>流动负债：</b>		
短期借款		
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	670,071.96	778,925.03
应交税费	5,236,175.42	3,307,154.24
应付利息		
应付股利		
其他应付款	11,901,718.74	8,233,904.81
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债	22,633,733.37	30,951,648.50
其他流动负债		
流动负债合计	40,441,699.49	43,271,632.58
<b>非流动负债：</b>		
长期借款	268,920,215.73	328,781,797.49
应付债券		
长期应付款	151,292,708.00	167,769,763.50
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	420,212,923.73	496,551,560.99
负债合计	460,654,623.22	539,823,193.57
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>		
实收资本（或股本）	160,910,082.00	160,910,082.00
资本公积	207,792,613.40	207,792,613.40
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	8,231,444.90	8,231,444.90
一般风险准备		
未分配利润	-256,754,517.60	-256,853,239.18
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	120,179,622.70	120,080,901.12
少数股东权益	144,660,074.37	144,089,906.14
所有者权益合计	264,839,697.07	264,170,807.26
负债和所有者权益总计	725,494,320.29	803,994,000.83

法定代表人：马婷婷

主管会计工作负责人：邓莹

会计机构负责人：王小强

母公司资产负债表

2014年3月31日

编制单位:西安宏盛科技发展股份有限公司

单位:元 币种:人民币

项目	期末余额	年初余额
<b>流动资产:</b>		
货币资金	98,175.09	201,948.93
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	522,958.20	504,736.20
预付款项		
应收利息		
应收股利		
其他应收款		
存货		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	621,133.29	706,685.13
<b>非流动资产:</b>		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	110,706,135.90	110,706,135.90
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	110,706,135.90	110,706,135.90
资产总计	111,327,269.19	111,412,821.03

<b>流动负债：</b>		
短期借款		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬	670,071.96	428,925.03
应交税费	21,683.21	398,104.79
应付利息		
应付股利		
其他应付款	4,580,266.83	4,162,764.32
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	5,272,022.00	4,989,794.14
<b>非流动负债：</b>		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	5,272,022.00	4,989,794.14
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>		
实收资本（或股本）	160,910,082.00	160,910,082.00
资本公积	207,792,613.40	207,792,613.40
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	8,231,444.90	8,231,444.90
一般风险准备		
未分配利润	-270,878,893.11	-270,511,113.41
所有者权益（或股东权益）合计	106,055,247.19	106,423,026.89
负债和所有者权益（或股东权益）总计	111,327,269.19	111,412,821.03

法定代表人：马婷婷

主管会计工作负责人：邓莹

会计机构负责人：王小强

**合并利润表**  
2014年1—3月

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	7,107,505.13	10,574,654.75
其中：营业收入	7,107,505.13	10,574,654.75
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	6,531,467.45	9,017,879.14
其中：营业成本		
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	75,191.57	214,510.67
销售费用		
管理费用	1,707,449.59	4,151,864.27
财务费用	4,748,826.29	4,651,504.20
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	576,037.68	1,556,775.61
加：营业外收入	481,888.08	2,203,992.02
减：营业外支出	43,479.44	7,750.00
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,014,446.32	3,753,017.63
减：所得税费用	345,556.51	1,099,749.32
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	668,889.81	2,653,268.31
归属于母公司所有者的净利润	98,721.58	838,681.94
少数股东损益	570,168.23	1,814,586.37
六、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.0006	0.0052
（二）稀释每股收益	0.0006	0.0052
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	668,889.81	2,653,268.31
归属于母公司所有者的综合收益总额	98,721.58	838,681.94
归属于少数股东的综合收益总额	570,168.23	1,814,586.37

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：1,036,669.51 元。

法定代表人：马婷婷

主管会计工作负责人：邓莹

会计机构负责人：王小强

**母公司利润表**  
2014年1—3月

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入		
减：营业成本		
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用	366,060.01	635,807.47
财务费用	1,719.69	2,422.16
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-367,779.70	-638,229.63
加：营业外收入		
减：营业外支出		7,750.00
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-367,779.70	-645,979.63
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-367,779.70	-645,979.63
五、每股收益：		
（一）基本每股收益	-0.0023	-0.004
（二）稀释每股收益	-0.0023	-0.004
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	-367,779.70	-645,979.63

法定代表人：马婷婷

主管会计工作负责人：邓莹

会计机构负责人：王小强

## 合并现金流量表

2014年1—3月

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	8,315,781.00	12,372,346.06
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	781,888.08	11,079,779.87
经营活动现金流入小计	9,097,669.08	23,452,125.93
购买商品、接受劳务支付的现金	4,360,789.55	4,964,839.85
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	924,108.12	4,055,215.51
支付的各项税费	-299,997.23	4,395,061.28
支付其他与经营活动有关的现金	14,784,393.54	4,129,014.22
经营活动现金流出小计	19,769,293.98	17,544,130.86
经营活动产生的现金流量净额	-10,671,624.90	5,907,995.07
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>		
收回投资收到的现金	83,094,290.17	87,954,156.49
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	62,509.06	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	83,156,799.23	87,954,156.49
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	9,881,132.50	68,664,789.00
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	9,881,132.50	68,664,789.00
投资活动产生的现金流量净额	73,275,666.73	19,289,367.49
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		25,200,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		25,200,000.00
偿还债务支付的现金	68,179,496.89	38,929,388.58
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	68,179,496.89	38,929,388.58
筹资活动产生的现金流量净额	-68,179,496.89	-13,729,388.58
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	-5,575,455.06	11,467,973.98
加:期初现金及现金等价物余额	65,390,214.98	16,829,050.92
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	59,814,759.92	28,297,024.90

法定代表人: 马婷婷

主管会计工作负责人: 邓莹

会计机构负责人: 王小强



## 母公司现金流量表

2014年1—3月

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	300,000.00	500,000.00
经营活动现金流入小计	300,000.00	500,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		420,944.42
支付的各项税费	376,421.58	4,802.80
支付其他与经营活动有关的现金	27,352.26	72,072.39
经营活动现金流出小计	403,773.84	497,819.61
经营活动产生的现金流量净额	-103,773.84	2,180.39
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	-103,773.84	2,180.39
加: 期初现金及现金等价物余额	201,948.93	368,904.91
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	98,175.09	371,085.30

法定代表人: 马婷婷

主管会计工作负责人: 邓莹

会计机构负责人: 王小强